איני סבור שעל בסיס טענה זו יש להצדיק עיון חוזר בהחלטה אודות מעצר קאמל עד לתום ההליכים נגדו.

**לפיכך, לאחר ששקלתי את בקשת הנאשם לעיון חוזר, בהחלטה אודות מעצרו עד לתום ההליכים נגדו, ולאחר שמיעת הצד שכנגד, לא שוכנעתי בנימוקים שתמכו בה, ואני מורה על דחייתה.**

ניתנה היום, ט"ו אב תשע"ד, 11 אוגוסט 2014, במעמד הצדדים.